Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Т А Ш Л И Н С К И Й    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	04.10.2023
	№
	        33/122-рс

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет от 16.02.2023года № 29/103-рс «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 02.03.2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 N1611/339-03 "О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района, постановлением администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет  от 10.11.2022г № 218-п «Об утверждении методики формирования бюджета муниципального образования Ташлинкий сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Совет депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 16.02.2023года № 29/103-рс «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:

1.1. Изложив приложение   № 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
          2. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.
Председатель Совета депутатов
  А.В.Епанчинцев
Глава муниципального образования                                                    Д.Н.Горшков
Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии, в дело.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
от 04.10.2023г № 33/122-рс
Размеры должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Высшая группа должностей

	Заместитель главы администрации по оперативному управлению хозяйством

	 13645

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам
	 13645

	Руководитель юридического отдела администрации Ташлинского сельсовета
	 13645

	Старшая группа должностей

	Ведущий специалист
	 11371

	Ведущий специалист-юрист
	 11371